
スライド＃ 時間 経過時間

1 2～3分

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 2分 27分

15 10分 37分

16

17

18 2分 43分

19

20

21

22 10分 60分

23 3分 63分

24 20分 83分

25 7分 90分

7分 13分

指導能力とは…指導の重要性とポイント 4分 41分

課題Ⅰ・課題Ⅱのリハーサル練習

DVD確認　課題Ⅰ　課題Ⅱ

課題Ⅱの実演練習

ＲＥＢＩ進行表

ＤＶＤ確認　課題Ⅰ

スライド概要

挨拶など

まとめ　課題の確認と質疑応答

6分

25分課題動作の確認と実践 12分

課題Ⅰ　動きの練習

課題ⅠDVD

課題Ⅱの実施方法

課題ⅡDVD

課題説明 4分

課題Ⅰの実施方法

課題Ⅱにおける、具体的な言葉の例 7分 50分

ＤＶＤ確認　課題Ⅱ


